1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2016.10.26
337
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

26.10 .2016
№

337

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Красноармейского района Чувашской Республики

В связи с принятием решений  Собрания депутатов Красноармейского района шестого  созыва № С-11/6 от 21 октября 2016 года «Об утверждении положения о Совете по противодействию коррупции в  Красноармейском районе» и № С-11/7 от 21 октября 2016 года «Об утверждении состава Совета по противодействию коррупции в  Красноармейском районе» администрация Красноармейского района                                  п о с т а н о в л я е т:

Постановления администрации Красноармейского района № 634 от 25.12.2013 «О Совете по противодействию коррупции Красноармейского района Чувашской Республики»  и № 275 от 18.08.2016 «О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 25.12.2013 № 634» признать утратившими силу.
Глава администрации

Красноармейского района                                                         С.Л. Молотков
Иванов В.Ю.
PAGE